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Ed io sono

OBY
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York Marathon

5.11.2006
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e nella foto qui sopra sono l'unico che non volta le spalle al fotografo.

Mi presento con le date che ricordo piu volentieri:

Concorezzo
Concorezzo
Concorezzo
Varazze

Cinisello Balsamo
Monza

New York

Milano
Concorezzo
Concorezzo
Monza
Concorezzo

On line nel mondo

Monza

14/04/1949
20/05/1956
24/06/1956
14/08/1968
22/06/1972
04/02/1975
06/11/1988
04/04/1993
01/01/2002
11/12/2002
14/09/2005
01/10/2005
31/07/2007
01/10/2007

Nascita

1~ Comunione

S. Cresima (Arc. G.B. Montini il futuro Papa Paolo VI)
Conosco Giancarla

Nozze con Giancarla

Nasce mio figlio Lorenzo

Prima Maratona — Tempo finale 4:50:45

Stramilano Maratonina — Tempo Finale 1:25:14
Pensione

On line www.gamberdecuncuress.it

Nasce il nipotino Roberto

Gestione gallery fotografiche www.podisti.net

Divento il 14mo componente della Brigata Tapasciona

Nasce la nipotina Lucilla

Se gli altri 13 ancora corrono, io a causa di qualche problema alle ginocchia ormai ho smesso, ma le
mie gambe hanno ancora tanta forza per girare in lungo e in largo per il mondo, per immortalare con la
mia inseparabile reflex gli atleti ed i tapascioni che praticano questo stupendo sport.

Ci si vede di sicuro alla prossima gara.
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Ciao.
Le mie foto
100.000 FOTO PUBBLICATE SU PODISTI.NET! ROBY, UN MITO!

"MANDELLI FiP" L' OBiETTIVO
PiV' YELOCE PEL WEST...

Se mi vuoi scrivere direttamente: roby@brigatatapasciona.net
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